
 

Lukiolaiskannettavien sopimuksen päättyminen - Sansia 
Muutoksena edelliseen tiedotteeseen, laitteiden palautusprosessi muuttuu hieman koulujen 
henkilökunnan toiveiden perusteella. Tavoitteena on helpottaa laitteiden jatkotoimenpiteisiin liittyviä 
toimenpiteitä.  
 
Jatkossa koulujen vastuulla on merkitä oma.opinsys.fi palveluun vain opintojaan lukiossa jatkavien 
laitteiden jatkotoimenpiteet. Opinsys huolehtii palveluun tiedon siitä ketkä ovat Lukiolaiskannettavat 
lunastaneet. 

Laitteiden jatkotoimien määrittäminen 

Sopimuskauden päättävillä laitteilla on jatkotoimien suhteen kolme eri vaihtoehtoehtoa. Näitä ovat: 

A. Laite palautetaan Opinsysille 
B. Laitteen sopimusta jatketaan neljännelle opiskeluvuodelle 
C. Opiskelija lunastaa laitteen itselleen 

Jatkotoimien määrittely tapahtuu siis seuraavan prosessin mukaisesti: 

1. Opiskelijoiden koneille ilmestyy viikolla 9 tiedote, jossa kerrotaan laitteiden ylläpitosopimuksen 
päättymisestä. Tiedotteessa on linkki, jonka avulla opiskelija pääsee lunastamaan koneensa 
(https://lukiolaiskannettava.fi/lunasta). Tämä linkki on avoin koululla jaettavaksi! 

2. Laitteiden lunastusaika alkaa  tästä päivästä ja päättyy 14.4.2025. Viimeisen 
lunastuspäivän jälkeen siirrämme lunastustiedot oma.opinsys.fi:hin ja lunastetuille laitteille 
aktivoidaan näkyviin vapaa-ajantila  (Windows 10). 

3. Tässä vaiheessa koulun henkilökunta käy oma.opinsys.fi:ssä määrittelemässä jatkon 
neljännelle vuodelle jatkaville laitteille. Mikäli laitteille ei muita muutoksia tee, on ne 
automaattisesti merkattu palautuviksi koneiksi. Laitteiden jatkotoimet tulee olla määritettynä 
oma.opinsys.fi:ssä 30.4.2025 mennessä. 

4. Kun koneiden jatkotoimet ovat selvillä, ajamme neljännelle vuodelle jatkaville laitteille tarvittavat 
asetukset ja laitteiden palautuksen voi sopia esimerkiksi meidän tuen kautta 
(tuki@lukiolaiskannettava.fi). 

5. Laitteet ja käyttäjätunnukset poistetaan laite- ja käyttäjähallinnasta. Opiskelutilan käyttö 
päättyy 30.6. 

Miten kannettavat palautetaan Opinsysille? 

Laite tulee palauttaa sopimuskauden päätyttyä Opinsysille mikäli opiskelija ei lunasta sitä tai sen 
vuokrasopimusta ei haluta jatkaa. Palautuneet koneet tyhjennetään tietoturvallisesti ja ne kierrätetään 
vastuullisesti ja ympäristöystävällisesti. 

Opiskelijan laitteen luovutus 

Ennen laitteen luovutusta on suositeltavaa, että opiskelija ottaa omat henkilökohtaiset tietonsa 
talteen ja sitten tyhjentää oman laitteensa tietoturvallisesti. Tämä tapahtuu erillisen laitteen 
palauttamista koskevan opiskelijaohjeen mukaisesti. Näin toimittaessa henkilökohtaista tietoa ei voi 
vahingossa päätyä laitteelta vääriin käsiin sen palauttamisen jälkeen. 

Opinsysille palautettavien laitteiden pakkaaminen ja lähetys 

Laitteiden palautusta varten voitte tukipalvelumme (tuki@lukiolaiskannettava.fi) kautta pyytää ennalta 
maksetut Postin lähetyslaput sekä pakkausmateriaalia.  
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Miten laitteen sopimusta jatketaan 4. vuodelle? 

Mikäli opiskelija jatkaa lukio-opintoja neljännelle vuodelle, niin laitteen sopimuskautta voidaan jatkaa 
tarpeen mukaan.  

Kun oppilas on täyttänyt Google-kyselyyn tiedon laitteen jatkamisesta neljännelle vuodelle ja olemme 
vieneet tiedon oma.opinsys.fi:hin, huolehdimme näille laitteille riittävät tiedot laitehallintaan sekä 
laskutukseen. Tämän jälkeen laitetta voi käyttää normaalisti ja opiskelijan näkökulmasta mikään ei 
muutu. 
 
Mikäli laite jatkaa opiskelijalla 4. lukuvuodelle, on hinta sopimuksen mukainen 14,89€/kk/ 12kk. 

Miten opiskelija lunastaa tietokoneen itselleen? 

Opiskelijan on mahdollista lunastaa laite omakseen sopimuskauden päätyttyä. Laitteen lunastushinta 
opiskelijalle on 29,80€/laite (hinta sisältää arvonlisäveron 25,5%).  
 
Kun laite ja opiskelijan käyttäjätunnus poistuvat kunnan Lukiolaiskannettavien laite- ja 
käyttäjärekisteristä, niin laitteen opiskelutila ei ole enää käytettävissä. Vaihtoehtoina opiskelijalla on  

- Jatkaa tietokoneen käyttöä vapaa-ajantilassa 
- Asentaa tietokoneelle haluamansa käyttöjärjestelmä 

Laitteen lunastaminen tapahtuu verkkokaupastamme oheisen linkin kautta: 
https://lukiolaiskannettava.fi/lunasta 

Kyseiseen tuotteeseen pääsee vain linkin kautta. Verkkokaupassa opiskelija voi valita useista 
maksutavoista itselleen sopivimman. Maksua tehdessä opiskelijan tulee kirjoittaa lisätietokenttään 
laitteen nimi ja käyttäjätunnus jolla konetta on käytetty (ei salasanaa) sekä koulun nimi. 
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Mistä löydän tiedot koneen tunnistusta ja yksilöintiä varten? 

oma.opinsys.fi:stä löytyvällä laitelistalla on listattuna laitteiden laitenimet sekä sarjanumerot. Alta löytyvästä 
kuvasta löytyy paikat, joista laitenimi on löydettävissä: 

 

Mikäli siis laitteen näytöstä on hävinnyt dymotarra jossa nimi lukee, löytyy laitteen nimi myös opiskelutilan 
kirjautumisruudulta, vasemmasta alareunasta. Mikäli kirjautumisruutuun ei pääse ja dymotarrakin on hävinnyt, 
saa koneen yksilöityä sarjanumeron perusteella, joka löytyy laitteen pohjasta, QR-koodin vierestä kohdasta SN#: 
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